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Horingsliste vedrerende lov om @ndring af lov om udlodning af overskud

fra lotteri samt heste- og hundeveeddemal og lov om fremme af dopingfri

idreet.

Advokatradet

Anti Doping Danmark

Borne- og Kulturchefforeningen
Center for idreet (Aarhus Universitet)
Center for Idreet og Arkitektur
Danmarks Idraetsforbund

Danmarks Idrsetsforbunds Aktivkomité
Danmarks Tankesports-Forbund
Dansk Bodybuilding og Fitness Forbund
Dansk Boldspil-Union

Dansk Erhverv

Dansk Firmaidraetsforbund

Dansk Fitness og Helse Organisation
Dansk Folkeoplysnings Samrad
Dansk Galop

Dansk Handicapidraetsforbund
Dansk Idraetsmedicinsk Selskab
Dansk Professionelt Bokse-Forbund
Dansk Skoleidraet

Dansk Travsports Centralforbund
Dansk Ungdoms Fellesrad

Dansk Vaddelsbshunde Forbund
Danske Advokater

Danske Elitesportsudeveres Forening
Danske Handicaporganisationer
Danske Regioner

Danske Spil A/S

Datatilsynet

Det Danske Klasselotteri A/S

Det Sundhedsvidenskabelige Fakultet (Aalborg
Universitet)

DGI

DOGA

Erhvervsstyrelsen

Esbjerg Kommune
Forbrugerombudsmanden
Forbrugerradet

Foreningsfitness

samfund@advokatsamfundet.dk
info@antidoping.dk
bkf@bkchefer.dk
jbc@idraet.au.dk
cia@karch.dk

dif@dif.dk

rh@trinordic.nu
dbf@bridge.dk
brian@dbff.dk

dbu@dbu.dk
info@danskerhverv.dk
dfif@dfif.dk

info@dfho.dk

dfs@dfs.dk
pk@danskgalop.dk
handicapidraet@dhif.dk
info@dansksportsmedicin.dk

dpbf@dpbf.dk
skoleidraet@skoleidraet.dk

storm.dtc@trav.dk

duf@duf.dk
ebbedanmark@stofanet.dk
mail@danskeadvokater.dk
kresten.blaesild@spillerforeningen.dk
dh@handicap.dk
regioner@regioner.dk
kontakt@danskespil.dk
dt@datatilsynet.dk
klasselotteriet@klasselotteriet.dk
kje@adm.aau.dk

info@dgi.dk
info@danskonlinespilforening.dk
erst@erst.dk

raadhuset@esbjergkommune.dk

forbrugerombudsmanden@kfst.dk
hoeringer@fbr.dk

ruben.lundtoft@foreningsfitness.dk
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Friluftsradet

GAME

Gentofte Kommune

Handicapidreettens Videnscenter

Herning Kommune
Hesteveaeddelagbssportens Finansieringsforbund
Holbaek Kommune

Idreetsorganisationen Dansk Veerestedsidreet
Idrsettens Analyseinstitut

Institut for idreet (Kebenhavns Universitet)
Institut for Idreet og Biomekanik (Syddansk
Universitet)

International Sport and Culture Association
KL

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Kulturministeriets Forskningsudvalg
Kobenhavns Kommune

Lokale og Anlaegsfonden

Naturstyrelsen

Ombold

Oplysningsforbundenes Feellesrad
Rigsrevisionen

Spillemyndigheden

Sport Event Denmark

Sundhedsstyrelsen

Sydslesvigs Danske Ungdomsforening
Team Danmark

Viborg Kommune

Videncenter for Folkeoplysning

Aalborg Kommune

Aarhus Kommune

Ministerier:

Justitsministeriet

Ministeriet for Sundhed og Forebyggelse

Ministeriet for Born, Ligestilling, Integration og
Sociale forhold

Undervisningsministeriet

Miljeministeriet
Skatteministeriet

Erhvervs- og veekstministeriet

Finansministeriet

Ministeriet for by, bolig og landdistrikter

Side 2

fr@friluftsraadet.dk
hello@gamedenmark.org
gentofte@gentofte.dk
post@handivid.dk

kommunen@herning.dk
heste.org@mail.dk

post@holb.dk
idvi@idvi.dk
idan@idan.dk
ifi@ifi.ku.dk
rberg@health.sdu.dk

info@isca-web.org
kl@kl.dk

kfst@kfst.dk
ak@kum.dk
borgerservice@kk.dk
fonden@loa-fonden.dk
nst@nst.dk
ombold@ombold.dk
hc@danskoplysning.dk
info@rigsrevisionen.dk
mail@spillemyndigheden.dk

info@sporteventdenmark.com
sst@sst.dk

kontoret@sdu.de
post@teamdanmark.dk
viborg@viborg.dk
vifo@vifo.dk
aalborg@aalborg.dk
post@aarhus.dk

1m@jm.dk
sum@sum.dk
eer@sum.dk
sm@sm.dk
Iss@sm.dk
uvm@uvm.dk
Kirsti.Rudbeck.Roege@uvm.dk
mim@mim.dk
skm@skm.dk
JAS@skm.dk
evm@evm.dk
msj@evm.dk
fm@fm.dk
thogl@fm.dk
mbbl@mbbl.dk
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